



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Krøier Service ApS

**Bonderødvej 17
4640 Faxe**

CVR nr. 31 36 64 29

**Årsrapport for 2016
9. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31. maj 2017
Dirigent

Navn: Sanne Milbo Krøier

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2016 til 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2016	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Krøier Service ApS
Bonderødvej 17
4640 Faxe

CVR nr.: 31 36 64 29
Stiftet: 3. april 2008
Hjemsted: Faxe
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Sanne Milbo Krøier

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af virksomhed med entreprenørservice og hermed beslægtet virksomhed, udlejning af ejendomme, kapitalanbringelse samt drive handel og eje kapitalandele i dattervirksomheder

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på t.kr. 701 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2016

	Note		2015 tkr.
Bruttoresultat		392.247	20
Personaleomkostninger	1	-762.537	-101
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-411.614</u>	<u>-122</u>
Driftsresultat		-781.904	-203
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	544
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		40.233	0
Andre finansielle indtægter		83.950	91
Nedskrivning af finansielle aktiver		-2.978	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-2.095</u>	<u>-7</u>
Resultat før skat		-662.794	425
Skat af årets resultat	3	<u>-38.374</u>	<u>25</u>
Årets resultat		<u>-701.168</u>	<u>450</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101
Overført resultat		<u>-804.568</u>	<u>349</u>
I alt disponering		<u>-701.168</u>	<u>450</u>

Balance pr. 31. december 2016

Aktiver	Note		2015 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	4	3.285.570	3.301
Investeringsejendomme	5	855.658	755
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	<u>952.133</u>	<u>1.290</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>5.093.361</u>	<u>5.346</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	0	2.029
Andre tilgodehavender	8	<u>1.825.735</u>	<u>1.891</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.825.735</u>	<u>3.920</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.919.096</u>	<u>9.266</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.750	83
Andre tilgodehavender		7.800	0
Tilgodehavende skat		20.650	0
Udskudte skatteaktiver		<u>0</u>	<u>39</u>
Tilgodehavender i alt		<u>72.200</u>	<u>122</u>
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>113.400</u>	<u>0</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt		<u>113.400</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>80.422</u>	<u>21</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>266.022</u>	<u>143</u>
Aktiver i alt		<u>7.185.118</u>	<u>9.409</u>

Balance pr. 31. december 2016

Passiver	Note	2015 <u>tkr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	6.824.239	7.629
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101</u>
Egenkapital i alt	<u>7.052.639</u>	<u>7.855</u>
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag	0	24
Kreditinstitutter	6.042	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.250	15
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.384
Anden gæld	<u>106.187</u>	<u>131</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>132.479</u>	<u>1.554</u>
Gældsforpligtigelser i alt	<u>132.479</u>	<u>1.554</u>
Passiver i alt	<u>7.185.118</u>	<u>9.409</u>

Egenkapitalopgørelse for 2016

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital primo	125.000	101.200	7.628.807
Årets resultat	0	103.400	-804.568
	0	103.400	-804.568
Betalt udbytte	0	-101.200	0
	0	-101.200	0
Egenkapital, ultimo	125.000	103.400	6.824.239
Egenkapital, ultimo			<u><u>7.052.639</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2012	Regnskabs- året 2013	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

		2015 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	641.685	92
Pensioner	102.000	7
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	18.852	2
Personalemkostninger i alt	762.537	101
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	2	2
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	411.614	122
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	411.614	122
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	38.374	-25
Skat af årets resultat i alt	38.374	-25
4 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum, primo	3.423.720	3.424
Tilgang i årets løb	48.000	0
Anskaffelsessum, ultimo	3.471.720	3.424
Af-/nedskrivninger, primo	-123.460	-62
Årets afskrivninger	-62.690	-61
Af-/nedskrivninger, ultimo	-186.150	-123
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.285.570	3.301
5 Investeringsejendomme		
Anskaffelsessum, primo	759.760	0
Tilgang i årets løb	111.708	759
Anskaffelsessum, ultimo	871.468	759
Af-/nedskrivninger, primo	-4.486	0
Årets afskrivninger	-11.324	-4
Af-/nedskrivninger, ultimo	-15.810	-4
Regnskabsmæssig værdi ultimo	855.658	755

Noter

		2015 tkr.
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	1.346.000	0
Tilgang i årets løb	0	1.346
Anskaffelsessum, ultimo	1.346.000	1.346
Af-/nedskrivninger, primo	-56.267	0
Årets afskrivninger	-337.600	-56
Af-/nedskrivninger, ultimo	-393.867	-56
Regnskabsmæssig værdi ultimo	952.133	1.290
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	4.687.265	4.687
Afgang i årets løb	-4.687.265	0
Anskaffelsessum, ultimo	0	4.687
Værdireguleringer, primo	-2.657.991	-3.202
Årets resultat efter skat	0	544
Andre værdireguleringer	2.657.991	0
Værdireguleringer, ultimo	0	-2.658
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	2.029
8 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	1.891.611	1.987
Afgang i årets løb	-65.876	-96
Anskaffelsessum, ultimo	1.825.735	1.891
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.825.735	1.891